IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01250/2023                            DE: 28/06/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/02691
    Nome: (206610/1) CLAUDIO BEZERRA BOHRER
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: B-001
        A Partir de: 13/05/2023

Processo N.: PJC-PRO-2023/03645
    Nome: (92158/1) CLEBIO CORREIA DE MELO JUNIOR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-008
        A Partir de: 28/03/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/02829
    Nome: (115925/1) GILSON WANDERLEY PREGELY
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: B-001
        A Partir de: 13/05/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/02683
    Nome: (115931/1) JOSE DE CARVALHO MAZINI
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: B-001
        A Partir de: 13/05/2023

Processo N.: SINFRA-PRO-2023/06467
    Nome: (241138/1) JOSELY MIDON CAMPOS DA LUZ
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
        Referência: D-004
        A Partir de: 06/06/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/02663
    Nome: (206602/1) LEONARDO VASCONCELOS VIDAL
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: B-001
        A Partir de: 13/05/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/02674
    Nome: (96715/3) MARIA CLARA ROCHA MENDONCA COUTINHO CATHALAT
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: B-001
        A Partir de: 13/05/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/02657
    Nome: (218631/1) RODRIGO SARKIS MOOR SANTOS
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: B-001
        A Partir de: 13/05/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/02619
    Nome: (206620/1) ROGERIO DE LACERDA FERREIRA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: B-001
        A Partir de: 13/05/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Junho de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e32bfd20

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e32bfd20

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:37:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial